

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Vaše nabídka ze dne: 20. 02. 2020
Naše značka:

T 5 spol. s r.o.
Zámecká 1453
54301 Vrchlabi

Vyřizuje: Adam Žouželka
Mobil: 739 527 540
E-mail: zouzelka@broumov-mesto.cz

Datum: 03. 03. 2020

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zhotovení přístupového systému do budov MŠ Příčná čp.227 a čp.226, Broumov.
V rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 20. 02. 2020.

Celková cena 71.857 Kč vč. DPH

Termín dokončení 30. 04. 2020

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

s pozdravem

.....
Bc. Pavlína Machková
útvář starosty – investice a rozvoj

43 9220
[Redacted Signature]
Potvrzuji přijetí objednávky dne:

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: **Město Broumov je plátcem DPH.**

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy nebude použito k ekonomické činnosti. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek zákona o DPH doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nabíčka pro

MŠ Příčná Broumov



Vypracoval

T5 spol. s r.o., Zámecká 1453, 54301 Vrchlabí, IČO 43463304

Datum vytvoření

20.2. 2020

reference	označení	popis	ks	cena za ks	celkem
Přístupový systém 2N					
916009	IP Access Unit	Access Unit, IP čtečka EM + HID Prox 125 kHz, bez krycího rámečku	2	8 735 Kč	17 470 Kč
		Přístupový SW Acces Comander	1	1 350 Kč	2 700 Kč
9155014	Krabičky IP Unit	krabičky pro instalaci na zeď, pro 1 modul	2	1 260 Kč	2 520 Kč
69223	PoE	Switch 5 port	2	1 180 Kč	2 360 Kč
201154	1154	2N externí PC čtečka 125 kHz personifikace karet nebo čipů	1	1 380 Kč	1 380 Kč
201150	1150	kabel datový UTP Cat5 - cca	32	6 Kč	192 Kč
		kabelový žlab PVC	32	19 Kč	608 Kč
		nízkonděrový elektrický zámek reverzní	2	980 Kč	1 960 Kč
201180		bezkontaktní čip 125 kHz včetně přičištění	260	45 Kč	11 700 Kč
Mezisoučet za skupinu				40 890 Kč	
Instalace zařízení					
201149	1149	instalace a programování IP systému	2	5 900 Kč	11 800 Kč
201161	1158	montáž kabelu UTP	32	21 Kč	672 Kč
201162	1158	montáž kabelového žlabu	32	42 Kč	1 344 Kč
201166	1166	ostatní pomocné práce - vyhledání krabic, trubkování, průrazy zdí, odchodové tlačítko	2	1 400 Kč	2 800 Kč
		doprava	188	10 Kč	1 880 Kč
Mezisoučet za skupinu				18 496 Kč	
Cena celkem bez DPH					59 386 Kč
DPH 21 %					12 471 Kč
Cena celkem vč. DPH					71 857 Kč

Termín realizace - březen 2020

Záruka na materiál 24 měsíců, záruka na montážní práce 60 měsíců

Zaškolení v rámci nabídky při předání díla.

